



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО 
РИНКУ





РІШЕННЯ


Щодо функціонування ФФБ на 
території окремих областей


Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку з 
введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України №64/2022 
від 24.02.2022р., з урахуванням рішення Комісії №144 від 08.03.2022р., з метою 
мінімізації негативного впливу наслідків військової агресії Російської Федерації 
проти України та сприяння стабільності ринків капіталу,


Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку


ВИРІШИЛА:


1. Доповнити додаток №7 до рішення Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку №144 від 08.03.2022р. новим пунктом такого 
змісту:


«3. Обмеження встановлені цим рішенням не застосовуються до діяльності 
управителів ФФБ, які мають договори із забудовниками, відповідно до яких 
забудовник  зобов’язується збудувати один або декілька об’єктів будівництва, 
що розташовані на території наступних областей:


1) Вінницька область;

2) Волинська область;

3) Закарпатська область; 

4) Івано-франківська область;

5) Львівська область;

6) Тернопільська область;

7) Рівненська область;

8) Хмельницька область;

9) Чернівецька область.».


09.03.2022 м. Київ № 151



2. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на 
офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку.


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку А.Ільіна. 


Протокол засідання Комісії 
від 09.03.2022 №15 

Голова Комісії Р.Магомедов


	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ
	РІШЕННЯ
	Щодо функціонування ФФБ на території окремих областей

